Secretaria Municipal
de Assistência e

Desenvolvimento Social
cooRDENAÇÃo rrrunrucetRa

PnEEnnADE
MâE DO RTC

MEMORANDO N". I4OI2I SEMADS/CF Mãe do Rio - PA, 28 de Dezembro de202l

Ilmo. Seúor.

Aldecir Pereira- Ilepartamento de Licitação

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/PA

Assunto: solicitação para prorrogafro do conEato n" 202100L0.

Venho por meio do presente, solicitar a prorrogação do contrato da Empresa de Serviços de

Assessoria e Consultoria Juridica - João Jorge Hage Advogedos Associados, inscrita no CNPJ

18.994.393/0001-61, conforme proposta confirmando o aceite em anexo, para atender assim a Prefeitura

de Mãe do Rio, Secretarias e Fundos Municipais, durante o ano de2022.

Justifica-se a contratação de empresa prestadora de serviços de assessoria e consultoria jurídica, de

natureza singular e especializada na área do Direto Administrativo Municipal, pois a prestação de

serviços contínuos técnicos especializados em assessoria e consultoria jurídicÍts compreende emissão de

pareceres de alta complexidade; apoio tecnico à assessoria e procuradoria juridica do municipio;

representação judicial e extrajudicial no âmbito dos tribunais. Tendo em vista as constantes mudanças na

área do Direito Administrativo, com edição de leis, regulamentos, decretos e etc; a necessidade de

orientação, assessoria e consultoria Administrativas aos servidores públicos municipais e ao Fundo

Municipais de Assistência Social.

Atenciosamente,

VMIRA
Ánre aoruÀrre

Matricula 001 I l1-0

RUA RATMUNDO PEDRO DE LIMÀ S/N - BATBRO UMARTZAL (AO LAOO DO ROTARY CLUB)
cEp: 68€7$O@ - MÁE DO RtO - PARA I CNpJ: 14,52r.3ô2()fi)1-4{)

E+nail: fi nancekcemadsndr@gmail.corn

		2022-02-11T16:38:32-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268